Duplex mihi ex litteris tuis nata est voluptas: altera quod
de te ot ex te ipso aliquid sudire jamdodom desiderabam, et hec
tibi cum coteris mihi arctiore innctis amicitia communis est, altera
vero qug tibi uni sola debetur. Soli, inquam, mi Daniel, quod te
tam studiesum mei esse intelligam quam qui maxime. Nam etsi
de tus tum probitate tum ingennitate nihil omnino antea dubitarim,
ego certe tantam humanitatem in te esse plane nesciebam, ut
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amicum fad éa provocares manera, (ué quisque quantumvis doctus
summo studio optare debeat. FEt eo profecto nomine plurimum
tibi devincior multamque gratism habeo. Si tamen huins rei
suthores ad me scripsissent et mihi facta fuisset spes certa, cer-
tius a me responsum acciperes, Vereor enim, ne, dum potiorem
experiri connbor, ab wtraque tamen fortuna excludar, Quid enim
futurum censes aut quot vulgi fabulas excitari, si Biturigibus re-
lictis ot honorario ab illis mihi oblato, quod anctivs futurum et
spero et promittunt, ad vos proficisear ac nihil promoveam?
Deinde etsi eo, cuins mibi emolamentum & te proponmitur, munere
auctorabor, an me parem imimicitiis futuris arbitraris? Nam ut
alterntrins colluctantiom offendatur animus opus; stgue quo me
aculeatis spiculis, quibus alteri alter negotium facessit, obruere
possint, inito foedere m gratiam redibunt. Propterea utriusque
suffragium tacitus volliges. Ko emim forsitan sunt animo, ut
nenter alteri codere velit, Est enim laudis et glorig certamen, pro
que quisque, gqoo est mente generosiore, eo magis') dimicandum
censet. Qui vero sucubuerit, se perpetna notatum ignominia arbi-
trahitur. (irating utrigue futurum, si neoter admittatur, Verum
boc mibi sunt incognita, et ad id scribendum conjectura tantum
impellor. Tu pro ton sagacitate et solertia omnia potes subodo-
rari, ot alignid exploratius habeas, Nihil enim temere mihi faci-
endum puto, ne me in perniciem inconsultus animi fervor dedncat;
nec ego is sum, qui utilitatis specie proposita offensiores alignorum
animos sibi reddere stndeat. Est preterea quo profectionis con-
gilium suscipere non debeam. A civibus enim honorarium accipio
ot proximis diebus Salvator Gratianopolim profecturus est. Ma
vero in illius locum aucto etiam stipendio subrogare cupiunt gives,
Deinde ego hic libere et meo sane arbitratn profiteor et post ferias
resurrectionis pandectaram libros a tertia ad quintam usque anapi-
cabor, multis partim Gallorum partim Germanorum compendinm
in jure desiderantiom precibns illectus , quibus ego nihil ne
possum. Apud vos sutem, nt vestra est consuetudo, libros ins
stitutionum interpretari cogerer, qug reram explicatio mihi my-
lestissima fatura esset, Hio postremo municipum impendiis regentis
insignibus donabor. Apud vos vero supervacaneis sumptibus supra
modum gravarer, At com legam infulas propriis impensis semel
substinuerim, non facile in animum induco, ut ad illag iterato
redeam. Hgeo ad te seribenda existimavi, ut sub oculos tuos omnes
égo rationes proponerem, quibus ut cam Altiato vivam adduacor,